De littera

E

one. xviiij. 44.

Excōdicatōis sūnia nec tenēda ē nec timēda in duobus ca
sib⁹ li. iiii. di. xviiij. 45.

Excōdicari an possit vel debet aliquis li. iiii. di. xviiij. q.
i. g. R. 51

Excōdicari debent cōtemp̄tores et rebellēs auctoritatē
dei exemplo apli. ratione a cōsimili ibidem in argu
mentis ad prem̄ affirmatiā.

Excōicationis sūnia a q̄ cōmūnione excludat. li. iiii. di.
xviiij. 53.

Excōicato maiori q̄s ac⁹ phib⁹ cōicari li. iiii. d. xviiij. 54.

Excōicatione possunt aliqui a sacramētis separari li.
bro. iiii. dist. xviiij. 55.

Excōicatio an sit morbus an medicina libro. iiii. distin.
xviiij. 56.

Excōdicari quō est tradere satiane li. iiii. di. xviiij. 57

Excōdicari quare et p̄ quo quis debet vtrū p̄ dāno vel
inuria illata ecclie li. iiii. di. xviiij. q. i. h. R. 58.

Excōicādi modus est duplex sc̄a iure et a iudice ibidē

Excōicationis sūnia qua ratione ferenda est pro dāmno
vel inuria li. iiii. di. xviiij. 60.

Excōicatus se ipm̄ dāmnificat in bonis spūalibus nō
ecclia li. iiii. di. xviiij. 61.

Excōicatione q̄r̄ maledicit ecclia subditū aliquē li. iiii.
di. xviiij. 62.

Excōicatio a q̄ possit fieri li. iiii. di. xviiij. q. i. h. i. R. 63.

Excōicare quare possunt aliqui p̄sonae que nec sacerdo
tes sunt nec clauem h̄nt li. iiii. di. xviiij. 65.

Excōicādi p̄tas q̄n fuit data petro li. iiii. di. xviiij. 66.

Excōicare et soluere et ligare habent se sicut excedentia
et excessa et vna p̄tas p̄cē sine alia li. iiii. d. xviiij. 67

Excōicandi potestas quare non est tot p̄sonis cōcessa
quot potestas clauis li. iiii. di. xviiij. 68.

Excōicare quare potest multitudine ita q̄ nullus et non
excōdicari. li. iiii. di. xviiij. 69

Excōdicari an possit aliquis pluries libro. iiii. di. xviiij.
q. iiii. h. R. 70

Excōicationis sūniā nō posse iterari si cōrationes p̄ba
re videri quomō sunt dissoluēde li. iiii. di. xviiij. 71

Excōicationis sūnia quare fertur in xpianum malum et
non in infidelem et pagānum li. iiii. di. xviiij. 72.

Excōicatus an sit qui cōicat cū excōicato li. iiii. distin.
xviij. q. v. l. R. 75

Excōicatio ē duplex sc̄a maior et minor et quis vtriusq;
effectus ibidem.

Excōicato maiori excōicatione cōicans an peccet mor
taliter an venialiter li. iiii. di. xviiij. 76.

Ecōicādi et absoluēti p̄tas consideratur vel p̄t de
iure vel p̄t de facto li. iiii. dist. xviiij. 68.

Excōicat quis ex triplex causa et fm̄ hoc est triplex mo
dus ab soluēti li. iiii. di. xviiij. 82.

Excōicationis sūnia p̄ q̄ modū ligat li. iiii. di. xviiij. f. g.
Exemplum